制性股票事宜的法律意见》。 2019年5月13日，公司2018年度股东大会审议通过上述《关

于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》。

7.� 2019年7月22日，公司第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第十二次会议，

审议通过了《关于向激励对象授予预留股票期权与限制性股票的议案》，确定以2019年7

月22日为预留股票期权与限制性股票的授权日与授予日， 向461名激励对象分别授予1,

500万份股票期权和3,000万股限制性股票。公司独立董事对此发表了独立意见，监事会对

本次预留授予的激励对象名单进行了核实。 北京市天元（深圳）律师事务所出具了《北京

市天元（深圳）律师事务所关于广东领益智造股份有限公司2018年股票期权与限制性股

票激励计划预留权益授予事项的法律意见》。

二、本次注销股票期权和回购注销限制性股票的原因、数量、价格

（一）注销股票期权

根据公司《激励计划（草案）》的相关规定，鉴于39名获授股票期权的激励对象离职，

公司董事会决定对其已获授但尚未行权的全部股票期权共计1,912,800份进行注销。本次

注销的股票期权数量为1,912,800份，占首次授予股票期权数量的2.74%。 本次注销完成

后， 股票期权激励对象由823人调整为784人， 股票期权由69,743,500份调整为67,830,

700份。

（二）回购注销限制性股票

1.�回购注销的原因

根据公司《激励计划（草案）》的相关规定，鉴于26名获授限制性股票的激励对象离

职，公司董事会决定对其已获授但尚未解锁的全部限制性股票进行回购注销。

2.�回购数量及价格

本次回购限制性股票数量为2,545,936股， 占首次授予限制性股票数量的2.54%，占

本次回购注销前公司总股本的0.04%，回购价格为1.66元/股。 本次回购注销完成后，限制

性股票激励对象由630人调整为604人，限制性股票由100,281,994股调整为97,736,058

股。

（三）验资情况

大华会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2019年7月5日出具了验资报告 （大华验字

【2019】000303号），对公司截至2019年6月28日减少注册资本及股本情况进行了审验。

（四）本次回购注销的完成情况

公司向结算公司申请办理上述股票期权回购及限制性股票的回购注销事宜， 经结算

公司审核确认，上述股票期权回购事宜已于2019年7月30日完成办理，限制性股票的回购

注销事宜已于2019年7月31日完成办理。

三、股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由6,825,258,976股减至6,822,713,040股。 公司

的股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 5,101,097,310 74.74 -2,545,936 5,098,551,374 74.73

无限售条件股份 1,724,161,666 25.26 0 1,724,161,666 25.27

合计 6,825,258,976 100.00 -2,545,936 6,822,713,040 100.00

四、本次注销股票期权和回购注销限制性股票对公司的影响

本次注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的事项不会对公司财务状况和经

营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真

履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

董事会

二〇一九年八月二日

证券代码：

600179

证券简称：

ST

安通 公告编号：

2019-058

安通控股股份有限公司

关于上海证券交易所问询函回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安通控股股份有限公司（以下简称“公司” 或“安通控股” ）于2019年7月27日收到上海证券交易

所《关于对安通控股股份有限公司股东委托表决权暨控制权变更事项问询函》上证公函【2019】1067

号，并于2019年7月30日收到上海证券交易所《关于对安通控股股份有限公司股东签署表决权委托协议

的补充协议暨控制权未发生变动事项问询》上证公函【2019】1085号，根据函件要求，现就有关情况回

复公告如下：

一、请补充披露诚通湖岸的基本情况，包括但不限于主营业务、历史沿革、控股股东和实际控制人张

晓琳的基本情况、主要财务指标（包括但不限于总资产、净资产、营业收入、净利润）等。

回复：

1、诚通湖岸的基本情况

诚通湖岸投资管理有限公司（下称“诚通湖岸” ）成立于2017年3月16日，注册地点深圳前海，注册

资本1亿元，实缴1,000万元。 其中湖岸（嘉兴）投资有限公司占比51%，中国诚通资产管理有限公司占

比49%，经营范围包括投资管理、受托管理股权投资基金，受托资产管理等，诚通湖岸主营业务是投资管

理、资产管理和企业纾困，为所管理的基金投资者获取合理收益。

2、张晓琳的基本情况

张晓琳女士，1971年2月出生，中国国籍，无永久境外居留权，国内本科学历，并于2004年于芝加哥

大学（The� University� of� Chicago）商学院获得MBA学位，亦拥有基金从业资格。 于2016年4月作为

自然人股东成立湖岸（嘉兴）投资有限公司，并担任公司管理合伙人、总经理；2017年湖岸（嘉兴）投资

有限公司与中国诚通资产经营管理有限公司合资成立诚通湖岸投资管理有限公司 （简称 “诚通湖